

编号: [2025]146 号

六. 询价采购报价单

项目名称: 东台市富安镇丁庄学校 2025 年度办公用品采购报价单

序号	物品名称	型号与参数要求	数量	单位	单价	报价	品牌, 型号
1	一体化速印机 用纸	8K, 60g/m ² ; 原生木浆; 符合 GB/T 27988; 每包 2000 张, 每令 2 包	30	令	160	4800	三元 8K
2	一体化速印机 用纸	A4, 60g/m ² ; 原生木浆; 符合 GB/T 27988; 每包 2000 张, 共 4 包, 合计 8000 张	30	令	170	5100	三元 A4
3	一体化速印机 墨盒	原厂基士得耶 CP6303C, (500ml/支)	50	支	40	2000	基士得耶 CP6303C
4	热敏版纸	原厂基士得耶 CP6303C, (280mm, 100 米每卷)	50	卷	130	6500	基士得耶 CP6302MC
5	打印机碳粉	原厂震旦 ADT-199 高容, 240 克/支	6	支	150	900	震旦 ADT-161
6	A4 打印纸	70g/m ² ; 每箱 8 包, 每包 500 张高兼容性 (激光/喷墨); 无纸粉, 防卡纸	15	箱	130	1950	三元 A4
7	8K 打印纸	70g/m ² ; 每箱 4 包, 每包 500 张高兼容性 (激光/喷墨); 无纸粉, 防卡纸	5	箱	120	600	三元 8K
8	A3 打印纸	70g/m ² ; 每箱 4 包, 每包 500 张高兼容性 (激光/喷墨); 无纸粉, 防卡纸	1	箱	140	140	三元 A4
总价						贰萬壹仟玖佰玖拾元	

法定代表人签字:

电话: 13305110468

报价单位 (盖章):

二〇二五年九月十六日